
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ in OKAYAMA 1st

A･Bｸﾗｽ　ﾀｲﾑｱﾀｯｸ①② 総合　

2013.02.23 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

【SHOP】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 3 1 1 A.C.E+ RX-8 制動屋 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 F265/35R18 R305/30R18 ＊1'47.241  5/ 9 1'48.031  5/10

2 1 1 2 青8ﾏﾝLEGSPORT GY RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'47.682  9/ 9 ＊1'47.376  3/12

3 4 1 3 odula DIREZZA RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 1'48.312 10/10 ＊1'47.918  4/ 9

4 6 1 4 arise motor sports RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'50.954  7/ 8 ＊1'49.293  5/14

参加台数：4台　　出走台数：4台

【OPEN-R】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 5 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝDELTA RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'47.338  8/ 9 1'47.348  3/ 6

2 2 2 2 Eddie's RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.344 11/12 ＊1'48.093  2/12

3 24 2 3 Mar RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'52.838 12/12 ＊1'52.822 12/13

4 33 2 4 ぢぢぃ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 ＊1'53.538  9/11 1'55.240  4/ 7

5 16 2 5 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'56.188  8/ 8 ＊1'55.558  3/ 7

6 54 2 6 しも8 RX-8 TYPE-S/ YH AD08 255/40R17 2'12.391  4/ 4 ＊2'04.910  8/11

参加台数：6台　　出走台数：6台

【Expert】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 8 3 1 よっく RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.966  6/11 ＊1'48.943 13/13

2 9 3 2 ﾌﾟﾁ白8ﾏﾝ＠ﾅｵﾓﾘRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'49.248  5/ 7 1'49.464  3/10

3 12 3 3 黄ﾚﾝ8☆LEG SPORT RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.971  7/10 ＊1'49.728  4/15

4 10 3 4 日本車好き RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 1'51.251 12/12 ＊1'50.809  9/12

5 18 3 5 RTEれじ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'51.996 12/12 ＊1'51.368 10/14

6 14 3 6 白66 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 255/40R17 1'52.067 10/10 ＊1'51.541  5/ 6

7 15 3 7 RTEあろーず RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/35R18 1'52.277  7/12 ＊1'51.767  3/14

8 19 3 8 NRMぴあちぇいれ＠ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 SpiritR/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.056  5/ 8 ＊1'53.768 10/10

9 27 3 9 NEROもっさり＠ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.240  6/10 ＊1'53.788  8/10

11 3 ﾒﾀRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 計測出来ず 出走せず

参加台数：10台　　出走台数：10台

【More】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 20 4 1 Stolzｷﾗｷﾗ号 RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.912 10/11 1'51.552  3/ 4

2 39 4 2 けい＠stolz RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'52.967 12/12 ＊1'52.026  8/13

3 31 4 3 毒蝮会Peri RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 ＊1'52.783  8/12 1'53.006  3/ 7

4 29 4 4 RTEいなとみSSP雨宮RX8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 265/35R18 1'53.574  7/11 ＊1'52.898  6/10

5 30 4 5 いちひろ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'53.936 11/12 ＊1'52.992 12/12

6 17 4 6 ぜろぴー＠ﾌﾞﾗｽﾄｴｲﾄ黒号 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL Z1☆ 245/45R17 1'54.004  7/11 ＊1'53.379  7/12

7 23 4 7 みじゅ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 235/45R17 1'54.849 12/12 ＊1'53.885 14/14

8 21 4 8 L.E.D RX-8 TYPE-S/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.593  7/11 ＊1'54.286  9/10

9 32 4 9 Mutekichi RX-8 RX-8 M'z Tune/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.457  5/11 1'54.741  4/10

10 34 4 10 ﾊﾁ公（赤）@stolz RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 255/35R18 1'55.453 11/13 ＊1'54.795 10/10

11 37 4 11 えいとのRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) KH V700 255/40R17 1'55.188  8/13 ＊1'55.007  9/11

12 36 4 12 こすけ＠stolzおれんじ8 RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'55.276  9/ 9 1'55.585  3/11

13 38 4 13 ﾗｲｰｻﾞ RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 245/40R18 1'56.026  8/ 9 ＊1'55.453  5/10

14 35 4 14 ゆっくり8べえ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL Z1☆ 245/40R18 1'56.097  9/13 ＊1'55.589  9/14

15 46 4 15 ｻﾞﾝｸ＠森下板金 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 265/35R18 2'01.935 10/12 ＊1'58.854  7/11

16 48 4 16 ｱｰｽ烏＠ﾓｼﾞﾓｼﾞｸﾝ黒 RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 245/40R18 1'59.695 13/13 ＊1'58.875 12/14

17 45 4 17 ﾃﾞﾝﾄﾞﾛ＠NRF RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 2'02.046 12/13 ＊1'59.247 13/13

18 52 4 18 ひかるん☆ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH Sﾄﾞﾗ F235/40R18 R265/35R18 ＊2'00.315  5/13 2'00.336 12/13

19 56 4 19 おかp- RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 235/45R17 ＊2'00.429  6/ 8 出走せず

20 58 4 20 mackuro.arinco RX-8 TYPE-RS/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 2'08.060 10/12 ＊2'03.336 13/13

21 41 4 21 とっ様 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) YH AD08 255/35R18 ＊2'06.254  4/ 8 2'39.405  1/ 1

22 60 4 22 ﾀﾏ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 DL ZII 245/40R18 2'17.800  7/11 ＊2'11.955  4/10

参加台数：22台　　出走台数：22台

【Light】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 25 5 1 むぎたろう RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'53.491 11/12 ＊1'52.840  5/13

2 28 5 2 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/40R17 1'54.520 12/12 ＊1'53.469  9/14

3 26 5 3 ｱﾝﾁA　RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 255/35R18 1'54.479  9/11 ＊1'54.144  5/13

4 47 5 4 berunar RX-8 TYPE-S/MC後III型 DL ZII 255/35R18 2'00.649  8/12 ＊1'59.593  7/12

5 50 5 5 DELTA＠stolzﾘｰﾀﾞｰ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 255/35R18 2'00.784 10/11 ＊2'00.474  3/ 7

6 43 5 6 にょぶRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD07 235/45R17 2'01.660  8/13 ＊2'01.080 11/11

7 59 5 7 はちｸﾛ RX-8 SpiritR/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 ＊2'09.759  7/12 2'09.933 12/12

参加台数：7台　　出走台数：7台

【STD】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 22 6 1 ぱららRX-8(STD) RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) KH V700 265/35R18 1'54.300  9/10 ＊1'53.922  5/10

2 40 6 2 さっくんパパRX-8STDXL RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 235/45R17 ＊1'56.295  6/13 1'56.820  5/10

3 53 6 3 やまやまえいと RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) DL ZII 225/45R18 2'01.690  9/13 ＊2'00.704  9/13

4 57 6 4 A.C.E+　青RX-8 RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) YH AD08 245/40/18 2'03.428 11/12 ＊2'01.149  9/13

参加台数：4台　　出走台数：4台

【AT】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 51 7 1 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 4AT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 235/40R18 2'01.491 10/13 ＊2'01.397  6/12

2 55 7 2 ﾏｰｸ RX-8 STD 6AT/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 235/40R18 2'10.939  6/ 8 ＊2'08.131  7/ 9

参加台数：2台　　出走台数：2台

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝More、5＝Light、6＝STD、7＝AT
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2013.02.23 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 3 1 1 A.C.E+ RX-8 制動屋 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 F265/35R18 R305/30R18 ＊1'47.241  5/ 9 1'48.031  5/10

2 5 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝDELTA RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'47.338  8/ 9 1'47.348  3/ 6

3 1 1 2 青8ﾏﾝLEGSPORT GY RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'47.682  9/ 9 ＊1'47.376  3/12

4 4 1 3 odula DIREZZA RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 1'48.312 10/10 ＊1'47.918  4/ 9

5 2 2 2 Eddie's RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.344 11/12 ＊1'48.093  2/12

6 8 3 1 よっく RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.966  6/11 ＊1'48.943 13/13

7 9 3 2 ﾌﾟﾁ白8ﾏﾝ＠ﾅｵﾓﾘRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'49.248  5/ 7 1'49.464  3/10

8 6 1 4 arise motor sports RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'50.954  7/ 8 ＊1'49.293  5/14

9 12 3 3 黄ﾚﾝ8☆LEG SPORT RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.971  7/10 ＊1'49.728  4/15

10 10 3 4 日本車好き RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 1'51.251 12/12 ＊1'50.809  9/12

11 20 4 1 Stolzｷﾗｷﾗ号 RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.912 10/11 1'51.552  3/ 4

12 18 3 5 RTEれじ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'51.996 12/12 ＊1'51.368 10/14

13 14 3 6 白66 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 255/40R17 1'52.067 10/10 ＊1'51.541  5/ 6

14 15 3 7 RTEあろーず RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/35R18 1'52.277  7/12 ＊1'51.767  3/14

15 39 4 2 けい＠stolz RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'52.967 12/12 ＊1'52.026  8/13

16 31 4 3 毒蝮会Peri RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 ＊1'52.783  8/12 1'53.006  3/ 7

17 24 2 3 Mar RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'52.838 12/12 ＊1'52.822 12/13

18 25 5 1 むぎたろう RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'53.491 11/12 ＊1'52.840  5/13

19 29 4 4 RTEいなとみSSP雨宮RX8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 265/35R18 1'53.574  7/11 ＊1'52.898  6/10

20 30 4 5 いちひろ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'53.936 11/12 ＊1'52.992 12/12

21 17 4 6 ぜろぴー＠ﾌﾞﾗｽﾄｴｲﾄ黒号 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL Z1☆ 245/45R17 1'54.004  7/11 ＊1'53.379  7/12

22 28 5 2 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/40R17 1'54.520 12/12 ＊1'53.469  9/14

23 33 2 4 ぢぢぃ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/40R17 ＊1'53.538  9/11 1'55.240  4/ 7

24 19 3 8 NRMぴあちぇいれ＠ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 SpiritR/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.056  5/ 8 ＊1'53.768 10/10

25 27 3 9 NEROもっさり＠ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.240  6/10 ＊1'53.788  8/10

26 23 4 7 みじゅ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 235/45R17 1'54.849 12/12 ＊1'53.885 14/14

27 22 6 1 ぱららRX-8(STD) RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) KH V700 265/35R18 1'54.300  9/10 ＊1'53.922  5/10

28 26 5 3 ｱﾝﾁA　RX-8 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 255/35R18 1'54.479  9/11 ＊1'54.144  5/13

29 21 4 8 L.E.D RX-8 TYPE-S/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'55.593  7/11 ＊1'54.286  9/10

30 32 4 9 Mutekichi RX-8 RX-8 M'z Tune/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.457  5/11 1'54.741  4/10

31 34 4 10 ﾊﾁ公（赤）@stolz RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 255/35R18 1'55.453 11/13 ＊1'54.795 10/10

32 37 4 11 えいとのRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) KH V700 255/40R17 1'55.188  8/13 ＊1'55.007  9/11

33 36 4 12 こすけ＠stolzおれんじ8 RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'55.276  9/ 9 1'55.585  3/11

34 38 4 13 ﾗｲｰｻﾞ RX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 245/40R18 1'56.026  8/ 9 ＊1'55.453  5/10

35 16 2 5 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'56.188  8/ 8 ＊1'55.558  3/ 7

36 35 4 14 ゆっくり8べえ RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL Z1☆ 245/40R18 1'56.097  9/13 ＊1'55.589  9/14

37 40 6 2 さっくんパパRX-8STDXL RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 235/45R17 ＊1'56.295  6/13 1'56.820  5/10

38 46 4 15 ｻﾞﾝｸ＠森下板金 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 265/35R18 2'01.935 10/12 ＊1'58.854  7/11

39 48 4 16 ｱｰｽ烏＠ﾓｼﾞﾓｼﾞｸﾝ黒 RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 245/40R18 1'59.695 13/13 ＊1'58.875 12/14

40 45 4 17 ﾃﾞﾝﾄﾞﾛ＠NRF RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 2'02.046 12/13 ＊1'59.247 13/13

41 47 5 4 berunar RX-8 TYPE-S/MC後III型 DL ZII 255/35R18 2'00.649  8/12 ＊1'59.593  7/12

42 52 4 18 ひかるん☆ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH Sﾄﾞﾗ F235/40R18 R265/35R18 ＊2'00.315  5/13 2'00.336 12/13

43 56 4 19 おかp- RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 235/45R17 ＊2'00.429  6/ 8 出走せず

44 50 5 5 DELTA＠stolzﾘｰﾀﾞｰ RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 255/35R18 2'00.784 10/11 ＊2'00.474  3/ 7

45 53 6 3 やまやまえいと RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) DL ZII 225/45R18 2'01.690  9/13 ＊2'00.704  9/13

46 43 5 6 にょぶRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD07 235/45R17 2'01.660  8/13 ＊2'01.080 11/11

47 57 6 4 A.C.E+　青RX-8 RX-8 STD 5MT/MC前 I型(LA) YH AD08 245/40/18 2'03.428 11/12 ＊2'01.149  9/13

48 51 7 1 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 4AT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 235/40R18 2'01.491 10/13 ＊2'01.397  6/12

49 58 4 20 mackuro.arinco RX-8 TYPE-RS/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 2'08.060 10/12 ＊2'03.336 13/13

50 54 2 6 しも8 RX-8 TYPE-S/ YH AD08 255/40R17 2'12.391  4/ 4 ＊2'04.910  8/11

51 41 4 21 とっ様 RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) YH AD08 255/35R18 ＊2'06.254  4/ 8 2'39.405  1/ 1

52 55 7 2 ﾏｰｸ RX-8 STD 6AT/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 235/40R18 2'10.939  6/ 8 ＊2'08.131  7/ 9

53 59 5 7 はちｸﾛ RX-8 SpiritR/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 ＊2'09.759  7/12 2'09.933 12/12

54 60 4 22 ﾀﾏ RX-8 TYPE-RS/MC後III型 DL ZII 245/40R18 2'17.800  7/11 ＊2'11.955  4/10

11 3 ﾒﾀRX-8 RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 計測出来ず 出走せず

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝More、5＝Light、6＝STD、7＝AT

参加台数：55台　　出走台数：55台

順位


